



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJR 7759K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	TAILGATE	DENTED	2,897.50	1,680.00
1	TAILGATE BADGE	NECESSARY	125.90	125.90
1	TAILGATE EMBLEM CITROEN	NECESSARY	96.50	96.50
1	TAILGATE EMBLEM C4	NECESSARY	95.30	95.30
1	TAILGATE EMBLEM C&C	NECESSARY	93.60	93.60
2	TAILAMPS @\$825.90	N/S CRACKED	1,651.80	494.00
2	TAILAMPS LOWER BRACKETS @\$75.30	N/S CRACKED	150.60	75.30
2	TAILAMPS INNER SEALER @\$40.00	NOT NECESSARY	80.00	-
2	SET TAILAMP CLIPS @\$30.00	NECESSARY	60.00	20.00
2	TAILGATE STOPPER @\$49.00	NOT NECESSARY	98.00	-
1	TAILGATE INNER LOCK	DAMAGED	398.70	398.70
1	TAILGATE AUTO LOCK ACTUATOR	NOT NECESSARY	489.00	-
1	TAILGATE LOCK CATCH	NOT NECESSARY	121.10	-
1	TAILGATE WEATHERSTRIP	CUT	298.60	298.60
2	TAILGATE HINGES @\$125.60	NOT NECESSARY	251.20	-
2	TAILGATE ABSORBER @\$285.90	NOT NECESSARY	571.80	-
1	TAILGATE INNER TRIM BOARD	CRACKED	676.10	676.10
1	SET TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS	NECESSARY	40.00	40.00
2	TAILGATE INNER SIDE TRIM @\$280.10	NOT NECESSARY	560.20	-
1	TAILGATE INNER TRIM COVER LH	NOT NECESSARY	190.60	-
1	TAILGATE INNER TRIM COVER (MIDDLE)	NOT NECESSARY	212.60	-
1	TAILGATE OPENER SWITCH	NOT NECESSARY	328.20	-
1	TAILGATE OPEN / CLOSE SENSOR	NOT NECESSARY	297.20	-
1	TAILGATE WIPER BLADE	NOT NECESSARY	145.80	-
1	TAILGATE WIPER MOTOR	NOT NECESSARY	325.60	-
2	REAR NUMBER PLATE LAMPS @\$65.80	NOT NECESSARY	131.60	-
1	REAR WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	308.90	308.90
1	REAR WINDSCREEN INNER SEAL	NECESSARY	60.00	60.00
1	REAR BUMPER	DEFORMED	1,825.60	1,350.00
1	REAR BUMPER REVERSE LAMP	CRACKED	325.60	325.60
1	REAR BUMPER FOGLAMP	CRACKED	312.40	312.40

Report Ref No. CS/AGI22004208/Avy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$215.60	NECESSARY	431.20	160.00
1	REAR BUMPER CENTRE RETAINERS	CRACKED	385.90	385.90
1	SET REAR BUMPER CLIPS	NECESSARY	50.00	30.00
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	BENT	685.90	685.90
1	REAR BUMPER OUTER MOLDING	DEFORMED	425.70	425.70
1	REAR BUMPER LOWER SKIRT	CRACKED	625.80	625.80
2	REAR BUMPER INNER BRACKETS @\$98.60	CRACKED	197.20	197.20
1	REAR BUMPER TOWING COVER	NOT NECESSARY	66.80	-
2	REAR BUMPER REVERSE SENSOR (ORIGINAL) @\$248.00	DAMAGED	496.00	496.00
2	REAR BUMPER REVERSE SENSOR HOLDER @\$38.00	NECESSARY	76.00	76.00
1	REAR BUMPER REVERSE SENSOR WIRING	NOT NECESSARY	625.20	-
1	REAR BUMPER LOWER COVER	TORN	498.60	355.00
1	END PANEL	DEFORMED	806.50	806.50
1	END PANEL TOP TRIM	CRACKED	279.60	279.60
1	SET END PANEL TOP TRIM CLIPS	NECESSARY	30.00	30.00
1	REAR KEY ANTENA SENSOR	NOT NECESSARY	186.10	-
1	REAR FENDER	NOT NECESSARY	987.50	-
2	REAR FENDER INNER TRIMS @\$425.00	NOT NECESSARY	850.00	-
2	SET REAR FENDER INNER TRIMS CLIPS @\$30.00	NOT NECESSARY	60.00	-
2	REAR FENDER INNER SHIELD @\$169.00	NOT NECESSARY	338.00	-
2	SET REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS @\$25.00	NOT NECESSARY	50.00	-
2	REAR AIR VENT @\$98.50	NOT NECESSARY	197.00	-
1	REAR SPARE TYRE PANEL	NOT NECESSARY	896.30	-
1	REAR SPARE TYRE PANEL TOP BOARD	TORN	465.20	465.20
1	REAR EXHAUST SILENCER	NOT NECESSARY	928.20	-
2	REAR EXHAUST MOUNTINGS @\$85.00	NOT NECESSARY	170.00	-
1	REAR EXHAUST GASKET	NOT NECESSARY	65.20	-
	LESS 10% DISCOUNT		-2,409.39	-1,146.97
			21,684.51	10,322.73
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	REAR NUMBER PLATE WITH COVER (SPECIAL) (SN)	CRACKED	100.00	80.00
1	REAR WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	80.00	60.00
1	BODY PANEL JOINT SEALANT (SN)	NECESSARY	120.00	60.00

Report Ref No. CS/AGI22004208/Avy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET FLOOR PANEL INSULATOR PAD (SN)	NOT NECESSARY	120.00	-
			420.00	200.00
	LABOUR			
	PANEL BEATING.		2,200.00	900.00
	SPRAY PAINTING.		2,200.00	800.00
	CHECK WIRING ON TAILAMP.		120.00	30.00
	ANTI RUST.		180.00	60.00
	REMOVE AND INSTALL REAR WINDSCREEN.		120.00	120.00
	REMOVE AND INSTALL TAILGATE PARTS.		120.00	80.00
	REMOVE AND INSTALL CARPET AND SEAT.		180.00	60.00
	REMOVE AND INSTALL REVERSE SENSOR.		90.00	50.00
	REMOVE AND INSTALL REAR EXHAUST.		120.00	-
	TO CONDUCT WATER LEAKAGE TEST.		100.00	-
			5,430.00	2,100.00
GRAND TOTAL			27,534.51	12,622.73

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			10,000.00
---	--	--	------------------

Report Ref No. CS/AGI22004208/Avy3m4

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.